2025年 6月 26日

各 位

   株式会社北洋銀行

有限会社横田水産様が

SDGs(ふるさと応援)私募債（保証協会保証付私募債）を発行

株式会社北洋銀行（頭取 津山 博恒）は、以下の通り「SDGs(ふるさと応援)私募債」を引受しましたので

お知らせします。当行は「SDGs(ふるさと応援)私募債」発行金額の 0.2%相当額を、発行企業が希望する

道内の市町村へ寄付または寄贈します。

発行企業は、地域貢献に対する取組姿勢をアピールできるほか、私募債発行の適債基準を満たす優良

企業として社会的評価がなされます。

［私募債の概要 ］

名 称 第 1回無担保社債（株式会社北洋銀行・北海道信用保証協会共同保証付）

「SDGs(ふるさと応援)私募債」

発 行 額 1億円

発 行 日 2025年 6月 27日

期 間 6年

［ 発 行 企 業 ］

企 業 名 有限会社横田水産

所 在 地 枝幸郡浜頓別町字頓別

代 表 者 代表取締役 山﨑 和也

設 立 年 1991年

業 種 水産食料品製造業

企 業 の概 要 浜頓別町の「頓別漁港」や「斜内漁港」で水揚げされたホタテ、毛ガニ、さけの加工

を行う水産物加工業者です。

道東オホーツク海の豊かな自然が育む新鮮な海産物を、安全・安心にみなさまへ

お届けすることを使命としています。